Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, S/N, Zona Rural, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 9/2023 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 9 de março de 2023.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS COCALO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS COCAL , no
uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Parcial da Chamada Pública do VesAbular 2023.1,
conforme Edital nº edital 8/2023.

LICENCIATURA EM MATEMÁTICALICENCIATURA EM MATEMÁTICA

SC2SC2

N° Nome Red. Ling.

1 Yago Silva Nascimento 620

2 Creusiane Maria Cardoso Vieira 520

3 Gisele Araújo de Oliveira 420

SC5SC5

N° Nome Red. Ling.

1 Thiago Jesus Silva 720

ACAC

N° Nome Red. Ling.

1 André Luiz de Morais Carvalho 960

2 Maiza Karina Oliveira da Silva 920

3 Kamilla Vitória Rocha da Costa 800

4 Geilson do Livramento Santos 720

5 Jailson Rocha de Araujo 700

6 Hermogenes Barros Silva 640

7 Danilo Cardoso da Silva 620 558

8 Francisco das Chagas Sousa Araujo 620 449,8

9 Welison Ferreira Santos 580

10 Cleidiane Alves Rocha 540

11 Thaís Lima Negreiro 480

LICENCIATURA EM QUÍMICALICENCIATURA EM QUÍMICA

SC2SC2

N° Nome Red. Ling.

1 Victor Emanuel do Vale de Morais 740

2 Carlos André Bezerra da Silva -

ACAC

N° Nome Red. Ling.

1 Francisco Wevertom de Assis Ferreira 660 542,7

2 Alexandrina Emillí Pessoa Sampaio 660 478

3 Antonia Janaina Silva 520 392,6

4 Denise dos Santos Vieira 520 298,4

5 Samira Maria Rebelo Silva 340

6 Maria karinne Araújo de Sales Gomes 280

7 Ivan Sousa de Brito -

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIATECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA

SC2SC2

N° Nome Red. Ling.

1 Maria Bruna Nascimento de Araujo 680

2 Danilo Francisco Pereira dos Santos 560

3 Heleno Feitosa Carvalho 520

4 Francisca Luana Soares do Vale -

ACAC

N° Nome Red. Ling.

1 Charliane Silva de Araujo 880

	Documento assinado eletronicamente por: